

## Fyra arbeten i Boxholm

Boxholm är ju en liten håla, där sällan något av nyhetsvärde inträffar, så man kan förstå att Correns nye redaktör K-J Norén får vaska i bäcken rätt rejält för att hitta något att skriva om.

Att fylla ut spalterna med folks arbets- och privatliv är dock kanske att virvla runt i bottenlammet väl hårt.

Reportaget om pampen som mitt i konkurs-Sverige håller sig med fyra inkomstkällor har ju för övrigt väckt åtskilligt ont blod hos befolkningen. Helt naturligt, då tusentals av Östergötlands arbetslösa inte har några inkomstkällor alls utan får plåga sig fram i tillvaron långt under existensminimum.

Om jag minns Noréns reportage rätt så handlade det om en person som dels var tidningsman, dels hade två egna företag, och som om inte det var tillräckligt, även arbetade som ämneslärare vid Stenbockskolan.

Vad som förvånat många Boxholmsbor är att en person

med enbart en ettårig kontorskurs utan större besvär kan gå före alla de andra lärarvika-rierna, av vilka många har både gymnasiekompetens och akademiska examina. Man kan nog starkt tippa att skolans värld är som samhället i övrigt, dvs att det gäller att ha rätt färg på partiboken och en sväger som personalchef.

ALF KARLSSON

\*

I bottenlammet befinner jag mig i gott och kollegialt sällskap. Skulle tro att landets samtliga lokalredaktörer ser arbetslivsreportaget som en väsentlig arbetsuppgift. Sedan tycker jag att Alf Karlsson skall ta tillbaka påståendet att jag "fyllt spalterna med folks privatliv". Det jag gjort är att berätta om en annorlunda yrkesbana = arbetslivsreportage.

Det var en nyet för mig att Alf Ek, som t ex inte har några politiska uppdrag och som inte äger några större kapitalvärden, är en pamp. Men det är

kanske en stämpel som insändarskribenten sätter på den som väljer att försörja sig och sin familj på fyra otrygga, och inte så där över sig: välbetalda deltidsjobb, i stället för att tjäna brödfödan på ett säkert och välavlönat heltidsjobb.

Lärarvika-rierna lovar jag att kika på till hösten. Jag vet att Alf Karlsson inte är den ende som har kritiska synpunkter på tillsättningarna. Men jag vet också att Alf Ek har andra studiemeriter än en ettårig kontorskurs. Håll dig till fakta, Karlsson.

KARL-JOHAN NORÉN

Replik till Alf Karlsson

# Din insändare grundar sig bara på avundsjuka

30/7 1962

Nu när jag har semester och tid att ägna mig åt lite annorlunda saker, skall jag svara på din insändare den 12 juli och ditt ojusta påhopp på mig som privatperson.

Jag tar gärna emot kritik från folk, om den är saklig, och det finns fakta bakom densamma. I ditt fall, Alf Karlsson, är det tydligen enbart avundsjuka.

Du skriver att det förvånat många Boxholmsbor att en person med enbart en ettårig kon-torskurs utan större besvär kan gå före alla de andra lärarvika-rierna. Jag undrar vilka dessa Boxholmsbor är, eftersom på-ståndet är en ren lögn. Fallet är inte alls så. Om du läser ordentligt, så stod det även i reportaget att jag studerat i Norrköping.

Att din insändare grundar sig på avundsjuka menar jag därför att jag vet att du själv studerat inom komvux och enbart med denna grund själv vikarierat vid Stenbockskolan.

Sedan beskyller du mig för att vara pamp. Det är över huvud taget inte värt att kommentera.

Du anklagar mig även för att jag har fyra inkomstkällor. Jag kan informera dig om att jag i en av de fyra inkomstkällorna inte tagit ut ett öre i lön under detta året.

Vidare kan jag informera dig att det är fritt för envar att starta företag, varsågod, även Alf Karlsson får göra detta.

Eventuellt kommer jag att anställa en person till hösten, så i stället för att ta jobb för boxholmarna kanske jag skaffar ett arbetstillfälle. Jag har även tidigare haft deltidsanställd personal så även då skaffade jag arbetstillfällen.

ALF EK  
Boxholm